
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER LA BASILICATA 
���������	�
���	�	�
��	�	
����	�	�
�����	��������

� �

Prot. n. 7652/P - B/7                Matera, 28.7.2004 
U.O. III - Simmarano 

         IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto - prot. n. 6572/P - del 24.6.2004 con il quale sono state  pubblicate 
nella stessa data del 24.6.2004 le graduatorie permanenti provvisorie di seconda 
fascia della scuola elementare della provincia di Matera per l’a.s. 2004/05 riferite ai 
posti comuni, delle lingue straniere, di sostegno e dei metodi didattici differenziati 
per il conferimento degli incarichi sia a tempo indeterminato  sia a tempo 
determinato; 

COSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso le predette graduatorie e che si 
rende necessario rendere le stesse graduatorie definitive; 

 
D E C R E T A  

 
Art. 1 - Sono pubblicate in data odierna le graduatorie permanenti definitive di seconda 
fascia della scuola elementare della provincia di Matera per l’a.s. 2004/05 riferite ai posti 
comuni, delle lingue straniere, di sostegno e dei metodi didattici differenziati  per il conferimento 
degli incarichi sia a tempo indeterminato sia a tempo determinato. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso per i soli vizi di legittimità ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
rispettivamente entro i termini di 120 o 60 giorni dalla data di pubblicazione dell’atto all’albo di 
questo C.S.A..  

I candidati interessati potranno prendere visione delle predette graduatorie su supporto 
cartaceo presso l’ufficio relazioni con il pubblico di questo C.S.A., il 1° circolo didattico di Matera 
e il 1° circolo didattico di Policoro. 

 
          f.to        IL DIRIGENTE 
                                Mario TRIFILETTI 
 
 
 
 
��All’Albo - SEDE 
��All’U.R.P. - SEDE 
��Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 
��Ai Dirigenti scolastici di Matera e provincia - LORO SEDI   
��All’U.S.R. della Basilicata  -  POTENZA     
 


